

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 長谷川 八十

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	106,187	ガソリン代
研修費	0	
広報費	2,000	市政報告会(公民館使用料)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	30,679	コピー機レンタル料、ファイル代、コピー用紙代
資料購入費	147,886	新聞購読料、書籍購入費
事務所費	0	
合計	286,752	

3 残余の額 313,248 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月28日	ガソリン代 (4月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	6,039	593,961	
2	5月24日	ガソリン代 (5月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	5,545	588,416	
3	6月24日	ガソリン代 (6月分) 政務活動費分として 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	578,416	
4	7月31日	ガソリン代 (7月分) 政務活動費分として 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	568,416	
5	8月30日	ガソリン代 (8月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	8,125	560,291	
6	9月27日	ガソリン代 (9月分) 政務活動費分として 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	550,291	
7	10月29日	ガソリン代 (10月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	9,745	540,546	
8	11月30日	ガソリン代 (11月分) 政務活動費分として 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	530,546	
9	12月27日	ガソリン代 (12月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	8,602	521,944	
10	1月23日	ガソリン代 (1月分) 政務活動費分として 1/2	調査研究費	8,131	513,813	
11	2月26日	ガソリン代 (2月分) 政務活動費分として 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	503,813	
12	3月31日	ガソリン代 (3月分) 政務活動費分として 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	493,813	
13	5月11日	5/11市政報告会(公民館使用料)	広報費	2,000	491,813	
14	4月30日	ファイル代	資料作成費	1,957	489,856	
15	5月23日	コピー用紙代	資料作成費	3,396	486,460	
16	3月1日	コピー用紙代	資料作成費	1,210	485,250	
17	3月13日	USB代	資料作成費	2,560	482,690	
18	6月30日	コピー機レンタル料 (4~6月分)用紙代	資料作成費	5,723	476,967	
19	9月30日	コピー機レンタル料 (7~9月分)	資料作成費	5,562	471,405	
20	12月27日	コピー機レンタル料 (10~12月分)用紙代	資料作成費	4,792	466,613	
21	3月31日	コピー機レンタル料 (1~3月分)	資料作成費	5,479	461,134	
22	4月30日	新聞購読料 (4月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,330	456,804	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	5月31日	新聞購読料 (5月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,330	452,474	
24	6月30日	新聞購読料 (6月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,330	448,144	
25	7月31日	新聞購読料 (7月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,330	443,814	
26	8月31日	新聞購読料 (8月分)、赤旗	資料購入費	930	442,884	
27	9月30日	新聞購読料 (9月分)、赤旗	資料購入費	930	441,954	
28	10月31日	新聞購読料 (10月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,330	437,624	
29	11月30日	新聞購読料 (11月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,330	433,294	
30	12月31日	新聞購読料 (12月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,330	428,964	
31	1月31日	新聞購読料 (1月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,330	424,634	
32	2月28日	新聞購読料 (2月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,330	420,304	
33	3月31日	新聞購読料 (3月分) 中日新聞、赤旗	資料購入費	4,330	415,974	
34	5月21日	(株)日経BPマーケティング(日経グローカル)、払込手数料	資料購入費	92,736	323,238	
35	7月30日	一宮市100周年記念誌代	資料購入費	9,990	313,248	
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						